
 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0080Ano: 001
Quinta-feira 05 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

DOURADINA - MS Pag. 01/04
 

 

                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial/SRP:

 

49/2021. Objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição 
de equipamentos auxiliares nas ações cotidianas de manutenção e conservação desenvolvidas pelas 
Secretarias municipais de Douradina MS tais como: LOTE 01 – Moto serra e Motopoda em atenção a 
Coordenadoria de Defesa Civil Municipal; LOTE 02 – Equipamento de demarcação de faixas e meio fio de 
precisão em atenção à Superintendência Executiva de Trânsito e transporte, em conformidade com as 
descrições elencadas ao Anexo I –

 

Proposta de Preços e Anexo II - Termo de Referência. Vencedor: 
SOUBHIA E CIA LTDA R$8.185,00. LR COMERCIAL ROSSO LTDA R$18.020,00.

 

Douradina - MS 03

 

de agosto

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA - Pregoeira 

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 a Pregoeira Municipal e a Equipe de Apoio, 
decidiu por adjudicar o objeto do Pregão Presencial/SRP

 

Nº 49/2021. 

 

Vencedor: SOUBHIA E CIA LTDA R$8.185,00. LR COMERCIAL ROSSO LTDA R$18.020,00.

 

Douradina - MS 03

 

de agosto

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA - Pregoeira 

 
 Termo de Homologação 

 Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do 
Pregão Presencial/SRP:

 
49/2021.Objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição 

de equipamentos auxiliares nas ações cotidianas de manutenção e conservação desenvolvidas pelas 
Secretarias municipais de Douradina MS tais como: LOTE 01 – Moto serra e Motopoda em atenção a 
Coordenadoria de Defesa Civil Municipal; LOTE 02 – Equipamento de demarcação de faixas e meio fio de 
precisão em atenção à Superintendência Executiva de Trânsito e transporte, em conformidade com as 
descrições elencadas ao Anexo I –

 
Proposta de Preços e Anexo II - Termo de Referência. Vencedor: 

SOUBHIA E CIA LTDA R$8.185,00. LR COMERCIAL ROSSO LTDA R$18.020,00.
 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito

 
 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial 49/20 21. Objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição de 
equipamentos auxiliares nas ações cotidianas de manutenção e conservação desenvolvidas pelas 
Secretarias municipais de Douradina MS tais como: LOTE

 

01 – Moto serra e Motopoda em atenção a 
Coordenadoria de Defesa Civil Municipal; LOTE 02 – Equipamento de demarcação de faixas e meio fio de 
precisão em atenção à Superintendência Executiva de Trânsito e transporte, em conformidade com as 
descrições elencadas ao Anexo I – Proposta de Preços e Anexo II - Termo de Referência. Vencedor:

 

SOUBHIA E CIA LTDA R$8.185,00. LR COMERCIAL ROSSO LTDA R$18.020,00.

 

Douradina - MS 03

 

de agosto

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE - Pregoeira 

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 a Pregoeira Municipal e a Equipe de Apoio, 
decidiu por adjudicar o objeto do Pregão Presencial Nº 49/2021. 

 

Vencedor:

 

SOUBHIA E CIA LTDA R$8.185,00. LR COMERCIAL ROSSO LTDA R$18.020,00.

 

Douradina - MS 03

 

de agosto

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA - Pregoeira 

 
 

 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0080Ano: 001
Quinta-feira 05 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

DOURADINA - MS Pag. 02/04
 

 

                                               

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
Gabinete do Prefeito

 

_________________________________________________________________________________________

 

Av. Presidente Dutra, 910

 

– Centro – Douradina – MS CEP: 79880-000

 

                          

(67) 3412-1103 | e-mail: assistenciasocial@douradina.ms.gov.br

            

Página 1 de 1 

ADM 2021/2024

 

DECRETO Nº 079 DE 02 DE AGOSTO

 

DE 2021.

 
 

O Prefeito Municipal de Douradina/MS, em conjunto com o Presidente do Conselho 

Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de 

avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no 

Município,  

DECRETA:  

 

Art.1º Fica convocada a Comissão Organizadora da XII Conferência Municipal de Assistência 

Social, a ser realizada no dia 25 de agosto de 2021, tendo como tema central: “Assistência 

Social: Direito do Povo e Dever do Estado, com Financiamento

 

Público, para Enfrentar 

as Desigualdades e Garantir Proteção Social ”.

 

Governamentais: 

Elaine Poloni Camuci

 

Fernanda Torres Silva

 

Sérgio Esteves da Rocha

 

Herica Botelho dos Anjos Poloni 

 

Não-governamentais: 

 

Sandra da Silva 

Danieli Aparecida Lemos

 

Alessandra de Oliveira França

 

Raquel Silva Souza 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

                                  

Douradina/MS 02 de agosto de 2021. 

 

 

_______________________________ 
Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito Municipal

 
 

_______________________________ 
Elaine Poloni Camuci

 

Presidente do CMAS

 



 
    

 
 

 
 

 
 

      
 

 

  

             

 

            

  

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0080Ano: 001
Quinta-feira 05 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

DOURADINA - MS Pag. 03/04
 

 

                                               

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

_________________________________________________________________________________________

 

Av. Presidente Dutra, 910

 

– Centro – Douradina – MS CEP: 79880-000

 

                          

(67) 3412-1103 | e-mail: assistenciasocial@douradina.ms.gov.br

            

Página 1 de 1 

ADM 2021/2024

 

DECRETO Nº 080 DE 02 DE

 

AGOSTO DE 2021.

 

 

Dispõe sobre a convocação ordinária da 

XII Conferência Municipal de Assistência 

Social e dá outras providências.  

 

O Prefeito Municipal de Douradina/MS, em conjunto com o Presidente do Conselho 

Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de 

avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no 

Município. 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica convocada a XII Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada no 

dia 25 de agosto de 2021, tendo como tema central: “Assistência Social: Direito do Povo e 

Dever do Estado, com Financiamento Público, para Enfrentar as Desigualdades e 

Garantir Proteção Social ”. 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação 

própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.   

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Douradina/MS  02 de agosto de 2021. 

 

 

_______________________________ 
Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito Municipal

 
 
 

_______________________________ 
Elaine Poloni Camuci

 

Presidente do CMAS

 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0080Ano: 001
Quinta-feira 05 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

DOURADINA - MS Pag. 04/04
 

 

                                               

 
   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
 Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 Departamento de Recursos Humanos
 

 

  
 

 

                               LISTA DOS CANDIDATOS APTOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS EDITAL 
 

N° 005/2021
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA-MS 

 

Nome 
 

Cargo
 

Situação 
 

Pontuação
 

Títulos 
 

Avaliação 
Escrita

 

Total da 
Pontuação

 
Aline Fernanda Vieira Alves

 
Psicólogo

 
Apto 

 
2,00

   
Camila Bernardino Rocha

 
Psicólogo

 
Apto

 
3,00

   
Deise Regina Vieira de Lima  Psicólogo  Apto 0,00   
Ivoneide Ferreira da Rocha  Psicólogo  Apto 0,00   
Mariana Betoni Mondini  Psicólogo  Apto 3,00   
Nayane Crisanto dos Santos  Psicólogo  Apto 4,00   
Rebeca Daphini Mendonça 
Narcizo  

Psicólogo  Apto 0,00 
  

. 
A avaliação será realizada no dia 06 agosto de 2021, na Escola Mirena Amélia Ba�sta de Douradina, com 

início às 8: 00 e prazo final para término às 10 horas. 

O candidato deverá comparecer ao local da avaliação usando máscara, munido de documento oficial com 

foto (RG ou Habilitação), comprovante de inscrição, caneta azul ou preta. 

 

Douradina, 4 de agosto de 2.021. 

  
 

 

 
   
 
 

    

 


		2021-08-05T08:56:19-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




